

**CSRF Holding ApS**  
Gesingvej 11, 6780 Skærbæk

**CVR-nr. 40 71 54 95**

**Årsrapport**

**15. august 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

---

Christina Strandby Rolskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 15. august 2019 - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CSRF Holding ApS Gesingvej 11 6780 Skærbæk
	CVR-nr.: 40 71 54 95 Stiftet: 15. august 2019 Hjemsted: Skærbæk Regnskabsår: 15. august - 31. december
<b>Direktion</b>	Christina Strandby Rolskov
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Dansk Outlet Tønder ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.795 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 171.412 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/8 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.795</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	187.889
Øvrige finansielle omkostninger	-6.682
<b>Resultat før skat</b>	<b>171.412</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>171.412</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.889
Disponeret fra overført resultat	-16.477
<b>Disponeret i alt</b>	<b>171.412</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	212.389
2 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	465.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>677.889</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>677.889</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>677.889</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.889
Overført resultat	-16.477
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>211.412</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	461.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>466.477</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>466.477</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>677.889</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 15. august 2019	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	187.889	-16.477	171.412
	<b>40.000</b>	<b>187.889</b>	<b>-16.477</b>	<b>211.412</b>

## Noter

---

	15/8 2019 - 31/12 2020		
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb	24.500		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>24.500</b>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	187.889		
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>187.889</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>212.389</b>		
<b>Associeret virksomhed:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Dansk Outlet Tønder ApS	Ikast-Brande	49 %	
<b>2. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	465.500		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>465.500</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>465.500</b>		
Der specificeres således:			
Tilgodehavende, Dansk Outlet Tønder ApS	465.500		
	<b>465.500</b>		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Anparter i associeret virksomhed er sikkerhedsstillet selskabets bankengagement.			
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 3 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			